
Čj. 37695/2019-VLRZ/J/ZR-VP RIS: 2020/CU1/03/000002

Strana 1 z celkového počtu stran 3

S m l o u v a   o   d í l o
(dále jen smlouva)

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00

IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:

organizace je zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
tel: 973 414 111 fax: 973 414 102

/dále jen objednatel/

a

ALS Czech Republic, s.r.o.
Na Harfě 336/9, 190 00, Praha 9

IČ: 27407551
DIČ: CZ27407551
Bankovní spojení: KB

Číslo účtu:
tel: 284 081 502

/dále jen zhotovitel/

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést:
� Odběry a laboratorní rozbory vod dle platně legislativy, která stanoví požadavky na

koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch v rozsahu
dle požadavku objednavatele.

� Odběry a laboratorní rozbory pitných vod dle platné legislativy.
� Předání výsledků laboratorních rozborů objednateli v tištěné i v elektronické podobě.
� Zasílání výsledků do databáze "PIVO".

II.
Doba plnění a předání laboratorních výsledků

Předmět smlouvy dle článku   I.  bude zabezpečen od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však okamžikem jejího
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.



Čj. 37695/2019-VLRZ/J/ZR-VP RIS: 2020/CU1/03/000002

Strana 2 z celkového počtu stran 3

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v termínech dle plané legislativy, či dle dílčích požadavků
objednatele na základě dílčí objednávky.

Výsledky laboratorních rozborů budou předány objednateli ve formě Protokolu v požadovaném rozsahu
a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17 025, vždy po ukončení analýz a
vystavení protokolů jednotlivých odběrů vzorků. Výsledky laboratorních rozborů budou předány
objednateli v tištěné i v elektronické podobě.

Kontaktní adresa objednatele:Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba zhotovitele:

III.
Cena díla a platební podmínky

Objednatel za poskytnutou službu zaplatí sjednanou cenu garantovanou zhotovitelem podle Přílohy č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č.
526/1990 Sb. v platném znění jako cena smluvní. Cena může být změněna písemným dodatkem k této
smlouvě.

Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem splnění dílčí objednávky. K veškerým cenám v čl.
III. bude připočtena základní sazba DPH. V případě provádění předmětu smlouvy /bod I. / u jiných
organizací ve stejném dni - náklady na dopravu se krátí počtem obsloužených organizací.

Cenu za provedení díla je objednatel povinen zaplatit na účet zhotovitele nebo v hotovosti nejpozději do
14 dnů ode dne doručení faktury.  Po uplynutí doby splatnosti faktury budou v případě prodlení platby
účtovány úroky z prodlení dle platných právních předpisů, včetně smluvní pokuty ve výši 0,5 % z
dlužné částky za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

Sjednaná cena za dílo může být zhotovitelem zvýšena v případě, že zhotovitel provede na základě
dohody s objednatelem vícepráce nad rozsah sjednaný touto smlouvou. Na jiné, ve smlouvě
nedefinované analýzy a odběry v jiných matricích, vystaví po předchozí domluvě se zodpovědnou
osobou zhotovitele, objednatel objednávku.

Na vystavené faktuře /daň.dokladu/ bude adresa objednatele:

VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Faktura – daňový doklad musí splňovat podmínky stanovené v §26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku.

V případě, že dodavatel nedodá řádný daňový doklad, objednatel vrátí daňový doklad k přepracování
dodavateli bez proplacení.



Čj. 37695/2019-VLRZ/J/ZR-VP RIS: 2020/CU1/03/000002

Strana 3 z celkového počtu stran 3

IV.
Ostatní ujednání

Objednatel je povinen zhotoviteli za účelem provedení práce podle čl. I. poskytnout veškerou
součinnost, zejména potřebné informace, vstup do objektu, podrobit se vyšetření apod.

Pokud objednatel neposkytne potřebnou součinnost zhotoviteli, má zhotovitel právo od smlouvy
odstoupit. Objednatel je však povinen zaplatit veškeré náklady vynaložené na práci, a to dle
předloženého vyúčtování.

Zhotovitel musí doložit a mít platné osvědčení o akreditaci dle ČSN EN ISO/TEC 17025:2005.
Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu.

Zhotovitel se zavazuje při laboratorních vyšetřeních pro objednavatele v případech, kdy pro
dokumentační účely použije videokameru nebo fotoaparát chránit skutečnosti obchodní, výrobní či
technické povahy, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu, ať již materiální či
nemateriální povahy před zneužitím třetími osobami.

Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany.

Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými
zástupci obou smluvních stran.

Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v délce 3 kalendářních měsíců počínající prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Obě smluvní strany dále souhlasí a jsou srozuměny ze skutečností, že na základě zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv v platném znění, je povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované
zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují.

Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
zajistí zhotovitel.

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení
zhotovitel.

V Jeseníku dne: V Praze dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel VLL Jeseník na základě plné moci



Stránka 1 z 2

Č.j. 37695/2019-VLRZ/J/ZR-VP 2020/CU1/03/000002
Příloha č. 1

Parametr Počet Cena za jednotku 
(Kč) bez DPH 

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
1. Přítok, upravená voda (mikrobiologie bez Legionella) 1 360.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
1. Přítok, upravená voda (mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus) 1 270.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
2. Plnící voda (chemie) 1 296.60

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
3. Bazénová voda (mikrobiologie bez Legionella) 1 360.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
3. Bazénová voda (mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus) 1 270.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb., 
3. Bazénová voda (chemie) 1 546.20

Legionella (negativní nález) metodou kultivační 1 203.00
Ozon ve vodách spektrofotometricky 1 100.00
Zákal 1 30.10
Anionty - dusičnany ve vodách 1 71.10
Bodový odběr vod (ke koupání) 1 60.00
Převzetí a evidence vzorku 1 0.00
Teplota vody 1 20.00
pH metodou elektrometrickou 1 17.60
TOC ve vodě ke koupání 1 225.50
Redox potenciál 1 45.00
Chlor volný ve vodách 1 60.00
Chlor vázaný ve vodách 1 105.00
Koliformní bakterie metodou kultivační 1 90.00
Stafylokoky koagulázopozitivní, Staphylococcus aureus kultivačně 1 90.00
Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 1 90.00
Počet kolonií při 36°C metodou kultivační 1 90.00
Escheria coli (kutivačně) 1 90.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
1. Přítok, upravená voda (mikrobiologie bez Legionella) 1 360.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
1. Přítok, upravená voda (mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus) 1 270.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
3. Bazénová voda (mikrobiologie bez Legionella) 1 360.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
3. Bazénová voda (mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus) 1 270.00

VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb., 
3. Bazénová voda (chemie) 1 543.80

TOC ve vodě ke koupání 1 225.50
Zákal 1 30.10
Anionty - dusičnany ve vodách 1 71.10

Chlor volný ve vodách 1 60.00
Chlor vázaný ve vodách 1 105.00
Stafylokoky koagulázopozitivní, Staphylococcus aureus kultivačně 1 90.00
VODY KE KOUPÁNÍ-vyhl.MZ 238/2011 Sb.,
3. Bazénová voda (mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus) 1 270.00

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody pitné 
(chemie) 1 806.40

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody pitné 
(mikrobiologie) 1 303.00

PITNÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb.,příl.č.5, 
krácený rozsah - (mikrobiologie) 1 400.00

Whirlpool

Vnitřní bazén (VB) bez zařízení vytvářející aerosol
Letní venkovní koupaliště (LK) bez zařízení vytvářející aerosol

Pitná voda

  Sauna



Stránka 2 z 2

Parametr Počet Cena za jednotku 
(Kč) bez DPH 

PITNÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příl.č.5, 
krácený rozsah - chemie 1 732.00

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
pesticidů) 1 3 974.00

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 1 700.00

Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní) 1 60.00
Kovy metodou ICP a AAS
(1 - 5 prvků současně, cena za jeden prvek) 1 100.00

Převzetí a evidence vzorku 1 0.00
Anionty - chloridy ve vodách 1 41.00
Radiologie - Radon 222 1 350.00
Radiologie - Objemová aktivita beta 1 375.80
Radiologie - Objemová aktivita alfa 1 315.00

Doprava (paušál) 1 0.00

Nabídková cena celkem za jednotky

V ceně analýz:
Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři.
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
Likvidace vzorků.
Poštovné.
On-line přístup k výsledkům analýz.

U dalších vyžádaných služeb nad rámec této přílohy bude cena účtována dle aktuálního ceníku zhotovitele.

 

14 302.80

Doprava


	2020 Smlouva
	2020 Příloha č.1 Smůouvy -specifikace ceník služeb
	List1




